
UCHWAŁA  Nr LXV/342/24  

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Tułowice 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

z późn. zm.) oraz § 32 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Tułowice stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały 

nr LXI/320/23 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 30 października 2023 r. w sprawie powołania Młodzieżowej 

Rady Gminy Tułowice (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego poz. 3223 z dnia 3 listopada 2023 r.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Rada Miejska w Tułowicach na czas trwania bieżącej kadencji Młodzieżowej Rady Gminy Tułowice na jej opiekuna 

wybiera Panią Annę Sokulską. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 445DB23D-302E-477A-A6AC-8FC46B1B2640. Podpisany Strona 1


